
 

 

1 

 
COMUNICATO UFFICIALE N° 18 del 12/02/2014 
Presidente: Carlo Verdelli 
 
RISULTATI GARE ARRETRATE E ANTICIPI 
 
OPEN MASCHILE ECCELLENZA 
Girone Unico: 03 R Sgm Victory/a - Ussa Centro 61 - 55; 03 R Ussb - Odb Rescaldina 51 - 
43 
 
OPEN MASCHILE CAT. A 
Girone B: 01 R Osber/old - Acli Goss/bianca VD; 02 R S.Lucia - Paullese NP; Girone C: 03 R 
S.Adele - Trinità 2.0 37 - 51 
 
JUNIORES MASCHILE 
Girone Unico: 03 R Quasimodo - Basket Libertas Uboldo NP; 03 R Aurora Milano/k - 
Fortes In Fide 54 - 56; 11 A Campagnola Don Bosco - Pantigliate 66 - 56 
 
ALLIEVI MASCHILE 
Girone A: 01 R Polis Senago - Quasimodo NP 
 
UNDER 14 MASCHILE 
Girone A: 03 R Aurora Milano/v - Kolbe 48 - 28 
 
UNDER 13 MASCHILE 
Girone A: 02 R Settimo Basket - Leone Xiii NP 
 
UNDER 12 MASCHILE 
Girone A: 03 R Paullese - Kolbe 24 - 27 
 
MINIBASKET AUTUNNO 
Girone A: 01 A Centro Asteria - Aurora Milano/e NP; 06 A Cb Locate - Aurora Milano/e 18 
- 6; 06 A Aurora Milano/o - Fortes In Fide NP 
 
Risultati Gare Di Coppa 
 
Young Cup Allievi 
7qu Don Bosco Carugate - Basket Club Cavenago 65 - 91 
 
Under 13 Cup 
8sf Pallac.Carugate - Polis Senago 51 - 30; 8sf Kennedy - S.Carlo Nova 25 - 56 
 
Under 12 Masch.Cup 
003 Linea Verde - Kolbe 40 - 23 
 
 



 

 

2 

 
PROVVEDIMENTI GARE DELL’8-9/02/2014 
 
Cat. Open Eccellenza 
GIOCATORI CHE HANNO RAGGIUNTO LA TERZA AMMONIZIONE 
Ussb Masella Massimiliano 
 
AMMENDA A SOCIETÀ 
ODB Rescaldina 15 € per comportamento protestatario dei propri tesserati nei confronti 
del DDG (1° recidiva) 
Ussa Centro 15 € per mancanza cronometrista abilitato 
 
Cat. A Open 
INIBIZIONE A DIRIGENTI 
Sds Cinisello Bianchi Simone 15 gg sino al 23/02/2014 per continue proteste nei 
confronti del DDG 
 
AMMENDA A SOCIETÀ 
Pallacanestro BD 15 € per uff. di campo  
Pallacanestro BD 10 € per rapporto di gara incompleto  
 
DELIBERA 
Categoria: Open Girone: _A 
Gara del: 07/02/2014 = Fortitudo Ceriano - Rondò Muggò 
 Preso atto che la Società Rondò Muggiò a causa di un incidente stradale si delibera di 
mettere la partita in recupero 
 
DELIBERA 
Categoria: Open Girone: C 
Gara del: 09/02/2014 = Aso Cernusco - S.Adele  
Preso atto che la Società S.Adele con comunicazione del 07/02/2014 ha preannunciato la 
propria rinuncia a disputare la gara in oggetto  
SI DELIBERA 

- di dare partita persa per 0 - 20 alla Società S.Adele  
- di penalizzare di un punto in classifica la Società S.Adele 
- di irrogare un’ammenda di 10 € alla Società S.Adele (1ª infrazione utile ai fini 

dell’esclusione dal Campionato Provinciale) 
 
Cat. Top Junior 
AMMENDA A SOCIETÀ 
Virtus Opm 15 € per comportamento protestatario dei propri tesserati nei confronti del 
DDG 
 
Mojazza 15 € per comportamento protestatario dei propri tesserati nei confronti del 
DDG 
  



 

 

3 

 
Cat. Juniores 
AMMENDA A SOCIETÀ 
Aurora MI/K 15 € per comportamento protestatario dei propri sostenitori nei confronti 
del DDG  
 
DELIBERA 
Categoria: Juniores Girone: Unico 
Gara del: 08/02/2014 = Basket Libertas Uboldo - Settimo Basket  
Accertato d’ufficio che la gara non è stata disputata per la mancata presentazione in 
campo della società Settimo Basket oltre il tempo regolamentare di attesa 
SI DELIBERA 

- di dare partita persa per 0 - 20 alla società Settimo Basket  
- di ammonire la società Settimo Basket (1ª infrazione utile ai fini dell’esclusione 

dal Campionato Provinciale)  
- non applicando ammenda in quanto è apprezzabile la presentazione in campo, 

sia pur tardiva 
 
Cat. Allievi 
AMMONIZIONE A DIRIGENTI 
Paullese Mango Gianluca  
 
Cat. Under 12 
AMMONIZIONE A SOCIETÀ 
Rodano 10€ per rapporto di gara incompleto del Dirigente Arbitro (mancanza numero 
tessera) (1° recidiva) 
Centro Asteria 10€ per rapporto di gara incompleto del Dirigente Arbitro (mancanza 
numero tessera) (1° recidiva) 
 
DELIBERA 
Categoria: Under 12 Girone: A 
Gara del: 08/02/2014 = Centro Asteria - Fortes in Fide 
Accertato d’ufficio che la gara in oggetto non è stata disputata in quanto la società 
_Fortes in Fide si è presentata in campo con un numero di giocatori inferiore al minimo 
previsto dalle norme regolamentari 
SI DELIBERA 

- di dare partita persa per 0 - 20 alla società Fortes in Fide 2ª infrazione utile ai fini 
dell’esclusione dal Campionato Provinciale 

- di penalizzare la società Fortes in Fide di un punto in classifica  
- di irrogare alla società Fortes in Fide un’ammenda di € 15  

 
Cat. Under 11 
AMMONIZIONE A SOCIETÀ 
Atletico Barona per rapporto di gara incompleto del Dirigente Arbitro (mancanza 
numero tessera). 
 



 

 

4 

 
 
ZONA 2 - MONZA 

COMUNICATO UFFICIALE N° 15 DEL 12.02.2014 

 
Risultati Gare Arretrate 
 
Minibasket 
S. Luigi Cormano - Campagnola Don Bosco 17 - 7  
 
COMUNICATI ALLE SOCIETA’ 
 
ALLIEVE FEMMINILE 
 
Il calendario degli incontri di semifinale è il seguente,  
 
APL LISSONE - MULTISPORT CANTU’ 17/02/2014 ore 19.00  
ARDOR BOLLATE - POB BINZAGO 16/02/2014 ore 18.30 
 
Le gare si svolgeranno in casa della prima nominata 
 
 


